
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 

НАЦІОНАЛЬНИЙ УНІВЕРСИТЕТ 
КОРАБЛЕБУДУВАННЯ 

ІМЕНІ АДМІРАЛА МАКАРОВА 

 

Виконавець: О.М. Філіпщук +380952595996 

nuos.edu.ua 

НАКАЗ №  686 - уч 

 

м. Миколаїв   від "09" вересня 2022 р. 

 

Щодо зарахування 

для здобуття ступеня «бакалавр» 

 
 

На підставі Правил прийому на навчання для здобуття вищої освіти в Національному 

університеті кораблебудування імені адмірала Макарова в 2022 році та рішення приймальної 

комісії від  09 вересня 2022 року, протокол № 36 
 

НАКАЗУЮ: 

 

§1 

зарахувати з 09 вересня 2022 року нижченазваних осіб студентами першого курсу 

скороченого терміну (2 роки 10 місяців) Херсонського навчально-наукового інституту 

Національного університету кораблебудування імені адмірала Макарова денної форми 

навчання для здобуття ступеня «Бакалавр» на основі освітньо-кваліфікаційного рівня 

«Молодший спеціаліст», освітньо-професійного рівня «Фаховий молодший бакалавр», 

освітнього ступеня «Молодший бакалавр» на місця за кошти фізичних та/або юридичних 

осіб за спеціальностями (освітніми програмами): 

 

ЕНЕРГОТЕХНІЧНИЙ ФАКУЛЬТЕТ 

 

Спеціальність: 141 «Електроенергетика, електротехніка та електромеханіка» 

Освітня програма «Експлуатація суднових автоматизованих систем» 
 

1. Франкевич  Денис  Леонідович 

 

 

§2 

зарахувати з 09 вересня 2022 року нижченазваних осіб студентами першого курсу 

скороченого терміну (1 рік 10 місяців) Херсонського навчально-наукового інституту 

Національного університету кораблебудування імені адмірала Макарова денної форми 

навчання для здобуття ступеня «Бакалавр» на основі освітньо-кваліфікаційного рівня 

«Молодший спеціаліст» та освітнього ступеня «Молодший бакалавр» на місця за кошти 

фізичних та/або юридичних осіб за спеціальностями (освітніми програмами): 

 

 

 



2 
 

 

СУДНОБУДІВНИЙ ФАКУЛЬТЕТ 

 

Спеціальність 131 «Суднобудування» 

Освітня програма  «Інжиніринг зварювання та споріднених процесів» 
 

1. Власенко  Артем  Юрійович 

2. Галайда  Марк  Юрійович 

 

Спеціальність 135 «Суднобудування» 

Освітня програма  «Суднокорпусобудування» 
 

1. Отреп`єв  Максим  Валерійович 

 

Спеціальність 135 «Суднобудування» 

Освітня програма «Суднові енергетичні установки та устаткування» 
  

1. Бачковський  Валентин  Віталійович 

2. Ващенко  Олександр  Олегович 

3. Головачук  Олександр  Іванович 

4. Заїка  Денис  Олександрович 

5. Каширін  Олексій  Петрович 

6. Кондратьєв  Ілля  Олександрович 

7. Кудлій  Віталій  Олександрович 

8. Мисєв  Артем  Юрійович 

9. Пазич  Денис  Олександрович 

10. Паржецький  Даніїл  Віталійович 

11. Раднєвський  Артур  Костянтинович 

12. Устименко  Максим Юрійович 

13. Чайковський  Олексій Андрійович 

14. Яковлев  Андрій  Юрійович 

 

Спеціальність: 142 «Енергетичне машинобудування» 

Освітня програма «Двигуни внутрішнього згоряння» 
  

1. Воронов  Дмитро  Миколайович 

2. Кузьмінський  Андрій  Андрійович 

3. Шкворченко  Віктор  Сергійович 
 

 

 

ЕНЕРГОТЕХНІЧНИЙ ФАКУЛЬТЕТ 

 

Спеціальність: 051  «Економіка» 

Освітня програма «Економіка підприємства» 
  

1. Вдовиченко  Марина  Сергіївна 

 

 



3 
 

 

Спеціальність: 142  «Енергетичне машинобудування» 

Освітня програма «Холодильні машини і установки» 
  

1. Дергачова Катерина Сергіївна 

2. Хабенков  Станіслав  Олександрович 

 

 

 

 

 Ректор                 Євген ТРУШЛЯКОВ 

 
 

 
 

 

 


